PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 058/2012

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2012

OBJETO: A aquisição de cadeira empilhável, conforme especificações e condições definidas no

Termo de Referência (Anexo IV) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua Pregoeira, torna público a

todos os interessados, que será retomada a Etapa de Aceitação das Propostas do Pregão

Eletrônico nº. 027/2012, em virtude da empresa vencedora ter apresentado pedido de

desistência de sua proposta de preço ofertada a este Poder.

 Assim, a continuação da Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 027/2012, dar-se-à no

dia 11/06/2012, às 14h (horário de Brasília).

           Manaus, 05 de junho de 2012.

Thaís Fernandes Machado
               Pregoeira